
Uchwała Nr XLI/221/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 1 ust. 5 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi 
Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/142/2000 
Rady Powiatu Drawskiego, z dnia 19 maja 2000 roku w sprawie herbu i flagi 
Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego, po rozpatrzeniu 
pisma Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego nr 
WRiOŚ-III/KM/2/2009 z dnia 20 października 2009 r., uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
w kompleksowym serwisie informacyjnym dotyczącym stanu środowiska 
w województwie zachodniopomorskim, prowadzonym przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, którego wykonaniem 
zajmuje się Zachodniopomorska Sieć Edukacji Ekologicznej. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


